Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области «Профессиональное училище № 58 р.п. Юрты»
П Р И К А З
29 сентября 2025 года                                                              №  242/1
«О создании комиссии содействия

Трудоустройству выпускников»

        Руководствуясь приказом Министерства образования и науки от 16.10.2021 года №3366 «О программе «Содействие трудоустройству и адаптации к рынку труда выпускников учреждений профессионального образования»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Создать комиссию содействия трудоустройству выпускников ГБПОУ ПУ № 58 р.п. Юрты в составе:

Савицкая Ольга Владимировна, заместитель директора по УПР;

Ковалева Лидия Леонидовна, и.о. заместителя директора по ВР;

Глинская Наталия Анатольевна, старший мастер;

Стаброва Марина Юрьевна, преподаватель экономики;

Грачева Кристина Александровна, социальный педагог;
Лабзова Олеся Николаевна, педагог-психолог;

Иванов Евгений Михайлович, мастер производственного обучения;

Уйманова Альбина Анатольевна, мастер производственного обучения;

Зубавичус Павел Павлович, мастер производственного обучения.

     2. Назначить ответственным за предоставление оперативной информации о трудоустройстве выпускников Глинскую Наталию Анатольевну, старшего мастера и Савицкую Ольгу Владимировну, руководителя ЦСТВ.
     3. Утвердить план мероприятий, предусматривающих комплекс мер, направленных на трудоустройство выпускников училища.

     4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                              __________               Г. Л. Кобзова